報道機関各位

たつの市民病院への「フェイスガード」の寄贈

 たつの市民病院において新型コロナウイルス感染症予防対策に役立ててもら

うよう、タキロンシーアイ株式会社揖保川事業所様から、下記のとおり、「フェ

イスガード」を寄贈いただくことになりました。

 取材方よろしくお願いいたします。

                  記

１ 日 時   令和２年５月２７日（水）１５時から

２ 場 所   地方独立行政法人たつの市民病院機構 たつの市民病院

（屋内：２階会議室を予定）

        （たつの市御津町中島１６６６番地１）

３ 寄贈品   フェイスガード １０００枚

４ 出席者   タキロンシーアイ株式会社揖保川事業所職員

        地方独立行政法人たつの市民病院機構理事長 ほか

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和２年５月２２日（金）

担  当  課
地方独立行政法人

たつの市民病院機構

電   話 079-322-1135